
 

 

 

 

Secretaria Municipal de Administração 
Rua José Antônio de Campos, nº 250 – Centro – CEP 11900-000 

CNPJ – 45.685.872/0001-79 
Fone (13) 3828.1060 – Email: licitacao3@registro.sp.gov.br 

 
 

<< COMUNICADO >> 
 
Pregão Eletrônico nº 035/2020 - REGISTRO DE PREÇOS PELO PERÍODO 
DE 12 (DOZE) MESES, PARA AQUISIÇÕES FUTURAS DE GÊNEROS 
ALIMENTÍCIOS HORTIFRUTIGRANJEIROS PARA ATENDER A DEMANDA 
DAS SECRETARIAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE REGISTRO/SP. 
 

Comunicamos aos licitantes e a quem possa interessar que fica 
ALTERADA a data de recebimento e abertura de propostas referente ao Pregão 
Eletrônico nº 035/2020, para o dia 18/05/2020 (sem alteração dos horários), 
devido ao interesse público. 

 
Fica franqueado às empresas licitantes e a quem possa interessar 

vistas ao processo, na Prefeitura Municipal de Registro – Secretaria Municipal 

de Administração – Licitações – Rua José Antônio de Campos, nº 250 – Centro, 

Registro/SP – CEP: 11.900-000. 

 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE REGISTRO, 13 de maio de 2020. 

 

 

 

 

CLAUDICIR ALVES VASSÃO 
Pregoeiro 


